
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ 

А.В.СУВОРОВА ПОСЕЛКА НОВОСТРОЙКА МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА ИМЕНИ ЛАЗО ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

16.12.2021 № 202 
п. Новостройка

о закрытии на карантин

П Р И К А З

На основании предписания № 7684 от 16.12.2021 Территориального 
отдела Управления, Роспотребнадзора по Хабаровскому краю в Вяземском, 
Бикинском и им. Лазо районах, в связи с заболеванием СОУГО-19 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрыть на карантин и перевести 2 класс (15 чел)), 5 класс (18 чел), 
7 класс (8 чел), 8 класс (19 чел) на дистанционное обучение с 17.12.2021 по 
31.12.2021.

2. Возложить на Гудкову Людмилу Юрьевну, Маркову Дарью 
Владимировну, Будник Светлану Андреевну, Баеву Екатерину Александровну 
классных руководителей, ответственность за координацию и контроль работы 
учителей с обучающимися в дистанционном режиме.

3. Техническому персоналу провести в классах и местах общего 
пользования дезинфекцию.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя директора по УВР Агееву Ю.В.

И.о. директора Е.Н. Логунова


